Tunc cantetur a circumstantibus ad singulas antiphona.

Induit te Dominus cyclade auro texta, et immensis monilibus ornavit te.

Oratio post assumptum velamen.

Famulam tuam Domine custodia munit pietatis, ut continentie sanctæ propositum, quod te inspirante suscepit, te protegente illesum custodiat. Per.

Sequitur Antiphona. Ipsi sis desponsata, cui an. etc.

Da quæsumus omnipotens Deus, ut hæc famula

tua N. quæ pro spe retributionis æternæ tibi Domino desiderat consecrari, plena fide, animoque in sancto proposito permaneat. Tu omnipotens Pater sanctificare, et benedicere, in perpetuum conservare digneris, tribue ei humilitatem, castitatem, obedientiam, caritatem, et omnium honorum operum quantitatem. Da ei Domine pro operibus gloriam, pro pudore sanctitatem, ut ad meritum gloriæ possit pervenire. Per.

Tunc cantetur a circumstantibus. Posuit signum in faciem tuam, ut nullum præ, etc.

Deus plasmator corporum, afflator animarum, qui nullam spernis ætatem, non sexum reprobas, nullam conditionem gratia tua ducis indignam, sed creator equalis es et redemptor, tu hanc famulam tuam, quam ex omni numero gregis bonus pastor elegere ad conservandam coronam perpetuæ virginitatis et castitatis animæ dignatus es, tuæ protectionis scuto et ad omne opus virtutis, et gloriæ magistrante sapientia præpara, ut vincens carnis illecebras, et licita connubia recusans, insolubilem tui Filii Domini nostri Jesu Christi copulam mereatur. Huic petimus Domine arma suggeras non carnalia, sed spiritus virtute potentia ut te muniente ei sensus et membra ab omnibus conserventur peccatis, et sub tua gratia vivere cupienti nihil sibi inimicus bonorum de hoc vase nomini tuo consecrato prævaleat vindicare. Omnem genuinum calorem ymber cœlestis gratiæ extinguat, lumen perpetuæ castitatis accendat, facies scandalis pudica non pateat, ne incaute occasionem tribuat negligentia delinquendi. Sit in ea casta virginitas, ornata fide integra, spe certa, caritate sincera, ut præparato animo ad continentiam virtus tanta præstetur, quæ superet universa signa diaboli. Contempnendo præsentia sectetur futura, carnalibus epulis jejunia præferat, sacras lectiones et orationes convivii et potationibus anteponat, ut orationibus pasta, illuminata vigiliis virginalis gratiæ opus exerceat. His virtutum armis hanc tuam famulam interius exteriusque communiens præsta inoffensum cursum virginitatis implere. Per Dnm.

Ad anulum dandum.

Accipe anulum fidei, signaculum Spiritus sancti, ut sponsa Dei voceris, si ei fideliter serviris. Per.

Ad torquem.

Accipe signum Christi in capite. ut uxor ejus efficiaris, et si in eo permanseris, perpetuo coroneris. Per Dnm.

Interim dicatur antiphona : Annulo suo subarravit.

Sequitur Benedictio.

Benedicat te conditor cœli et terræ Deus Pater omnipotens, qui te eligere dignatur ad sanctæ Mariæ matris Domini nostri Jesu Christi consortium, ut integram et immaculatam virginitatem, quam professa es, coram Domino et angelis ejus conserves, propositum teneas, castitatem diligas, patientiam serves, coronam virginitatis accipere merearis. Per.

Post hæc relinquit puella cereos, offerat oblat. ite-

rum accipiens cereos, stet dum communo et Missa finiat. Usque in octavam diem communicet. Si est, qui ei testimonium perhibuerit, mittat eam Episcopus in manus suas dicens :

Vide quomodo istam Deo sacratam representes immaculatam ante tribunal Domini nostri.

BENEDICTIO ET ORATIO AD MONACHAS FACIENDAS.

Dignare Domine quesumus famulabus tuis (famulæ tuæ) renuntiantibus secularibus pompis gratiæ tuæ januas aperire, quæ despecto diabolo confugiunt sub titulo Christi, et venientes ad te sereno vultu suscipe, ne de eis valeat inimicus triumphare, tribue eis infatigabile brachium auxilii tui, mentem earum fidei lorica circumda, ut felici muro vallatæ mundum se gaudeant evasisse. Per.

Alia. Clementissime Deus tuam invocamus pietatem, ut has famulas tuas, quas a seculo conversas in numero Sanctorum tuorum accersere dignatus es, quesumus, ut conversionis suæ fidem digne custodiant, et quicquid pro salute animarum suarum deprecatæ fuerint, obtineant. Sint vita probabiles, sint sapientes et humiles. Scientia veræ, obedientia claræ, convenientes in doctrina, in increpationibus immobiles, in gravitate decoræ, in passione piissimæ, in operatione cautæ, in dispensatione sollicitæ, in temptatione fortes, in injuriis patientes, in pace fixæ, in elemosinis promptæ, in orationibus frequentes, in misericordia efficaces, nec sint immemores, quod tuo iudicio iudicandæ sint. Harum deprecamur Domine ut munera placatus suscipias, et quicquid a te petierint, clementer impertias. Per.

Omnipotens et misericors Deus totius sanctæ religionis origo, omni profidenti tibi vitæ salvatio, suscipe professionem famularum tuarum, quæ de hujus seculi vanitate ad te confugiunt, sint quesumus te adjuvante ab omni negotiorum secularium strepitu exutæ, ab antiqui hostis insidiis creptæ, mortuæ huic mundo, remotæ ab omnibus pravorum retinaculis. Doe eas Domine omnia hujus vitæ prospera contempnere, non timere adversa, non inferre injurias, sed æquanimitè tolerare, inimicos diligere, pro persecutibus, et calumniantibus suppliciter deprecari, nil concupiscere carnaliter, non eas superbia inflat, non ardor avaritiæ succendat, non incentiva luxuriæ inflamment, non vana gloria turpiter jactet, non gula aut ebrietas eas præpediat, non ambitio ventosa præcipitet, non ardor animosæ contentionis exagitet, non desiderium humanæ opinionis elevet, non diabolus auctor perditionis ledat, aut perdat, sed tuæ pietatis dextera clementissime Deus a cunctis equal malis et in futura secula protegat, regat